
     発 注 予 告  財団法人 福岡県産業・科学技術振興財団では、次のとおりセンター建設工事に係る発注を行いますので、あらかじめお知らせいたします。 なお、本工事に係る正式公告は平成２４年５月２５日（金）に（財）福岡県産業・科学技術振興財団ホームページで行う予定です。  １ 工事名   『有機光エレクトロニクス実用化開発センター』建設工事  ２ 工事場所   福岡県福岡市西区元岡土地区画整理事業地内６－４街区画地符号１号  ３ 工事の発注方法   条件付一般競争入札  ４ 工事概要   建築一式工事、電気工事、設備工事の一括発注    ※予定価格:５億円程度   （今回の発注は、電気設備工事、機械設備工事、昇降設備工事、外構工事を含みます。）    【施設概要】 ・敷地面積 約３，６００㎡    ・建築面積 約１，２００㎡ ・延床面積 約１，８００㎡    ・建 築 物 鉄筋コンクリート造２階建て  
 ５ 工期   契約日の翌日 から 平成２５年１月３１日（木）まで  ６ 入札参加資格（地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の５第１項の規定に準じて定める入札参加資格をいう。）   建築一式工事について、「福岡県が施工する建設工事の請負契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格」（平成６年８月福岡県告示第１３９７号）に定める資格を得ている者（平成２４年度福岡県建設工事競争入札参加資格者名簿搭載者）  ７ 入札参加条件（地方自治法施行令第１６７条の５の２の規定に準じて定める入札参加資格をいう。） 平成２４年５月２５日（金）現在において、次の条件を満たすこと。  なお、開札時点においても同条件を満たすこと。 ア この工事は、下記のいずれかの条件に該当すること。 ①平成２４年度福岡県建設工事競争入札参加資格者名簿において、建設業法（昭和２４年法律第１００号）第３条第１項に規定する営業所のうち主たる営業所（以下「主たる営業所」という。）を福岡県内に有し、建築一式工事の『総合数値』（福岡県建設工事競争入札参加者の格付及び選定要綱第３条によって算出した総合的な判定数値）が1,000点以上の単体企業。 ②建築一式工事の『総合数値』が1,000点以上の企業と、平成２４年度福岡県建設工事競争入札参加資格者名簿の建築一式工事の業者等級別格付がＡａの主たる営業所を福岡県内に有する企業との共同企業体（以下「ＪＶ」という。）。 イ 地方自治法施行令第167条の4に該当する者でないこと。 

有機光エレクトロニクス実用化開発センターは、有機ＥＬ素材の材料開発から有機ＥＬ素材を使った応用技術（ディスプレイ、照明、太陽電池）開発を行い、有機ＥＬデバイスや有機薄膜太陽電池等の実用化を目指して、有機デバイス製造装置、評価機器、クリーンルーム等を整備した研究施設です。 平成２１年国土交通省告示第１５号別添第二第八号（第２類）に規定する「専門的教育・研究施設」に相当します。 



    ウ 福岡県建設工事に係る建設業者の指名停止等措置要綱（昭和62年6月30日総務部長依命通達）に基づく指名停止（以下「指名停止」という。）期間中でないこと。 エ 福岡県建設工事競争入札参加者の格付及び選定要綱（昭和54年9月22日総務部長依命通達）第７条第2項の規定に基づく措置期間中でないこと。 オ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと（更生手続開始の決定後又は再生手続開始の決定後、手続開始決定日以降の日を審査基準日とする経営事項審査（以下「決定日以降の経審」という。）に基づく入札参加資格者名簿の登載者を除く。）。 カ 建築工事業について、建設業法（昭和24年法律第100号）第15条の規定による特定建設業の許可を受けていること。 キ 当該工事に係る設計業務等の受託者又は当該受託者と資本・人事面において関連がある建設業者でないこと。 (ｱ) 設計業務等の受託者とは、次に掲げる者である。 株式会社 梓設計九州支社 (ｲ) 当該受託者と資本・人事面において関連がある建設業者とは、次のいずれかに該当する者である。 ａ 当該受託者又は建設業者が法人税法上の同族会社であって、一方が他の一方の同族会社の判定基準となる場合における当該建設業者 ｂ 当該受託者及び建設業者がいずれも法人税法上の同族会社であって、両者の同族会社の判定基準となる者が重複する場合における当該建設業者 ｃ 建設業者の代表権を有する役員が当該受託者の代表権を有する役員を兼ねている場合における当該建設業者 ク 法令に従い、専任の主任技術者又は監理技術者を配置可能であること。 ケ ＪＶによる実施の場合は、2社組合せによるＪＶで施工すること。なお、最小限出資比率は30％以上であること。また、各構成員は本工事に係る他のＪＶの構成員となることができないこと。 コ 平成１４年度以降に元請として、完成、引き渡しが完了した下記の要件を満たす同種工事の施工実績を有する単体企業もしくは、ＪＶによる実施の場合は、同施工実績を有する構成員企業が含まれていること。 ・１００平方メートル以上のクリーンルーム(クラス１００００以上)の施工実績 （共同企業体による施工については、出資割合が２０％以上の工事に限る。）  ８ 予定価格の公表   設定有り、入札説明書配布の際に公表する。  ９ 最低制限価格の公表   設定有り、開札後に公表する。  10 入札説明書等の配布(予定) （１） 配布日：平成２４年５月２５日（金）から平成２４年６月１日（金）まで（土日を除く。） 午前１０時から午後５時まで （２） 配布場所：財団法人 福岡県産業・科学技術振興財団 研究開発支援部 福岡県福岡市中央区天神1丁目1番1号アクロス福岡西オフィス９階 ＴＥＬ：０９２－７２５－２７８１  11 入札参加申し込みの受付（予定） （１） 期  間：平成２４年５月２５日（金）から平成２４年６月１日（金）まで（土日を除く。） 午前１０時から午後５時まで （２） 場  所：１０の（２）に同じ  12 開札日（予定）   平成２４年６月１５日（金）   ※時間及び場所は入札参加通知による。 



     13 落札者の決定方法 （１） 予定価格の制限の範囲内で最低制限価格以上の価格で入札したもののうち、最低の価格で入札した者を落札者とする。 （２） 落札となるべき同価格の入札をした者が２人以上あるときは、くじにより落札者を決定するものとする。  14 その他   その他詳細は公告・入札説明書による 
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付近見取図・配置図 2012・05
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ﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝｺｰﾅｰ

ｺｰﾄ

企業出向
研究員室

男性
便所

吹抜

共同研究
企業室2

375 1,650 1,050 3,050325

5
,
7
5
0

2
,
2
0
0

2階平面図 1 100(A1)

200(A3)

設計番号 図面番号

Ｎｏ縮尺 日付

一級建築士

一級建築士事務所　福岡県知事登録　　第1－10078

設計者

一級建築士一級建築士

法適合確認欄 検証者

第142145号

高良 英臣

第318893号

古川 学前田 隆

第277412号

有機光エレクトロニクス実用化基盤センター　新築工事

屋内階段

ﾃｸﾆｶﾙｼｬﾌﾄ

上部防煙垂れ壁

7,0007,0007,000 7,0009,000 10,000

2,500

X3 X4 X5 X6X2 X7X1X0

8
,
1
0
0

7
,
5
0
0

2
6
,
2
5
0

2
,
5
0
0

2
3
,
1
0
0

7
,
5
0
0

Y1

Y2

Y3

Y0

6
5
0

PS

51,500

4,500

PS

室外機置場

共同研究
企業室1

141519

20

25

29

PS

クローク
倉庫

C

C

D

D

F

F

G

G

H

H

I

I

A A

B

E E

5

10

15

16

20

25

27

屋外階段

ﾒﾝﾃ通路

ﾒﾝﾃ通路

目隠しｽｸﾘｰﾝ 

ﾃｸﾆｶﾙ
ｼｬﾌﾄ

LSD
5

LSD
4

LSD
4

LSD
5

LSD
5

SD
6

SD
7

AD
2

SD
2

AW
9

AW
15

AW
13

AW
14

AW
16

AW
12

PS

ＡＷ 　　　アルミ製窓
ＡＣＷ 　　アルミ製カーテンウォール
ＡＤ　　　 アルミドア
ＡＧ 　　　アルミ製ガラリ
ＧＳ 　　　ガラススクリーン窓
ＳＤ 　　　スチール製扉
ＳＷ 　　　鋼製窓
ＬＳＤ 　　軽量スチールドア
ＨＤ 　　　ハンガードア
ＤＳ　　　 ダクトスペース
ＰＢ　　　 パスボックス
ＡＳ　　　 エアシャワー
ＥＰＳ　　 電気配管スペース
ＭＲ　　　 マシンルーム
ＰＳ　　　 パイプスペース
ＥＶ　　　 エレベータ
トップライト 　　天窓

略語

PS

上部間接照明

上部間接照明

EPS

2,900

上
部

A
G

13

ﾃｸﾆｶﾙｼｬﾌﾄﾃｸﾆｶﾙｼｬﾌﾄ

RD-100

DP-75×75

DP-75×75
DP-75×75

DP-75×75

DP-75×75

RD-100

BD-75

DP-75

DP-80×80

1,600

3,500 3,500

DP-75×75

AD
3

AW
6B

DP-100

DP-100

DP-100

DP-100

DP-100

RD-100

RD-100

ﾓﾆﾀｰ置場

EV

AW
5

AW
3

AW
11

AW
10

AW
15

AW
16

AW
16

AW
16

AW
16

AW
6A

玄関庇

W-1・1A

凡例

W-2

W-3

W-4

W-5

W-6

W-7

消火器ﾎﾞｯｸｽ

縦樋（屋外：特記なきは75角）DP

ｺｰﾅｰﾄﾞﾚｲﾝCD

ﾙｰﾌﾄﾞﾚｲﾝ(中継ﾄﾞﾚｲﾝ)RD

231

121

121

231

231

231

231

416231

231

*** 部分詳細図番号

縦樋（屋内：特記なきは75φ）D

422外壁C(押し出し中空成型ｾﾒﾝﾄ
　　　　   版下地大型特殊ﾀｲﾙ）

111

2,500

7,300

4,8002,200

1
0
,
5
0
0

2
,
5
0
0

7
,
5
0
0

6
,
7
0
0

5
0
0

3
0
0

2
,
2
0
0

5
,
9
0
0

1,250

3,750

7,000

6,300

310

7,685

7,000

3,5003,810
310

7,635

300300

5
,
9
0
0

6
,
1
5
0

4
0
0

1
,
8
0
0

3
,
0
5
0

2
,
8
5
0

2150 7465

6
,
2
0
0

5
,
4
0
0

525500425 7,975

6
,
7
5
5

4
7
5

2
7
0

2550

4
1
5
0

3
3
5
0

3
1
0

2
,
8
0
0

2
,
9
5
0

400

SD
10

SW
1

SW
2

SW
2

SD
14

SD
13

SD
17

SD
15 ×4×3

上部

800

1,600

6
5
0

500

1
,
6
0
0

2012・05

144043

W-2

W
-
2

W
-
2

W
-
2

W
-
2

W-2

W
-
4

W
-
4

W-4

W
-
8

W-8 W-2

W-2

W-2W-2

W
-
2

W
-
5

W-5

W-2

W
-
2

W
-
2

W-5

W
-
5

W
-
5

W
-
5

W-5

W-2

W
-
5

W
-
5

W
-
5

W-5

W-5

W-5

W
-
5

W-2

W
-
2

Ｔ

Ｔ

ＴＴ

W
-
5

W-5W-5W-5

W
-
5

W-5

W-2

W-2

W
-
5

W-5

W
-
5

W-5

W-5

W
-
5

AW
2B

AW
1B

LSD
7

LSD
8

W
-
5

ｽﾁｰﾙﾊﾟｰﾃｼｮﾝ

植栽
ﾎﾞｯｸｽ

ランマＦＩＸガラス:ｶﾗｰｶﾞﾗｽ(Ｈ=500)

×4×3

W
-
5

W
-
5

W
-
5

W
-
5

W-6 W-6W
-
6

W
-
6W-6

W
-
3

W-3

W-5

W
-
5

W-5

W
-
5

W
-
5

W
-
5

W-5 W-5

b b

a a

d

d

h

h

c c

e

e

i

i

f

f

g

g

j

j

Ｔ 巻き上げ式防煙たれ壁Ｈ=700

W-7

W
-
7

W
-
5

W-6

W-2

H 外部手摺

H2

H1

H1

H1

H1

H

H

225

E-7
**
*** 建具符号

W
-
5

224

224

I-1

I-1

I-1

I-2

I-1 E-1

W-2

247

245
E-2

E-2

E-4E-4E-4

E-6

E-6

H2

H2

H2

423

423

ｽ
ﾁ
ｰ

ﾙ
ﾊ

ﾟｰ
ﾃ
ｼ
ｮﾝ

ｽﾁｰﾙﾊﾟｰﾃｼｮﾝ ｽ
ﾁ
ｰ

ﾙ
ﾊ

ﾟｰ
ﾃ
ｼ
ｮﾝ

LSD
8

防煙垂壁(Ｈ=500)
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ﾒﾝﾃ通路

屋上3

屋上1

屋上2

吹抜

吹抜

吹抜

吹抜

一級建築士事務所　福岡県知事登録　　第1－10078
屋根伏図 1 100(A1)

200(A3)

設計番号 図面番号

Ｎｏ縮尺 日付

一級建築士

一級建築士事務所　福岡県知事登録　　第1－10078

設計者

一級建築士一級建築士

法適合確認欄 検証者

第142145号

高良 英臣

第318893号

古川 学前田 隆

第277412号

有機光エレクトロニクス実用化基盤センター　新築工事

7,0007,0007,000 7,0009,000 10,000

2,500

X3 X4 X5 X6X2 X7X1X0

8
,
1
0
0

7
,
5
0
0

2
6
,
2
5
0

2
,
5
0
0

2
3
,
1
0
0

7
,
5
0
0

Y1

Y2

Y3

Y0

6
5
0

51,500

4,500

室外機置場

ﾊﾄ小屋

ﾊﾄ小屋

屋根1

ｸｰﾘﾝｸﾞﾀﾜｰ

ﾊﾄ小屋

動力盤

ﾊﾄｻｲﾄﾞﾗｲﾄ

緊急除害
装置

緊急ﾌﾞﾛｱｰ
装置

ﾊﾄ小屋

ﾊﾄｻｲﾄﾞﾗｲﾄ

ＡＷ 　　　アルミ製窓
ＡＣＷ 　　アルミ製カーテンウォール
ＡＤ　　　 アルミドア
ＡＧ 　　　アルミ製ガラリ
ＧＳ 　　　ガラススクリーン窓
ＳＤ 　　　スチール製扉
ＳＷ 　　　鋼製窓
ＬＳＤ 　　軽量スチールドア
ＨＤ 　　　ハンガードア
ＤＳ　　　 ダクトスペース
ＰＢ　　　 パスボックス
ＡＳ　　　 エアシャワー
ＥＰＳ　　 電気配管スペース
ＭＲ　　　 マシンルーム
ＰＳ　　　 パイプスペース
ＥＶ　　　 エレベータ
トップライト 　　天窓

略語

スクラバー

室外機置場

スクラバー
スクラバー

制御盤配管ﾗｯｸ

配管ﾗｯｸ 配管ﾗｯｸ

DP-75×75
DP-75×75

RD-100

DP-75×75

DP-75×75

吹抜

CD-75
DP-75

CD-75
DP-75

RD-100 RD-100
CD-75 CD-75

RD-100

RD-100

RD-100

RD-100

CD-75

CD-75

DP-100

CD-100

吹抜

吹抜

CD-75DP-75×75

+300

+150

+65

±0

10

15

20

5

吹抜

吹抜

吹抜

Y2
ﾊﾄ小屋

動力盤

PS吹抜

2
8
5

1,900

2
,
0
0
0

2,250 2,550

1
,
0
5
0

2,250 3,650 1,400

ﾊﾄｻｲﾄﾞﾗｲﾄ

1
,
2
0
02
8
5

9
1
5

屋上ハト小屋平面

吹抜

AG
3

AW
17

AG
5

AW
18

SD
18

AG
4

AG
6

SD
18

3
5
0
1
,
5
0
0

4
5
0

4
5
0

1
0
0

144043

b b

a a

d

d

h

h

c c

e

e

i

i

f

f

g

g

j

j

H2

H2

H2

H2

H2

H2

101

101

101

101

笠木A

笠
木

A

笠木A

2012・05
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立面図 1 100(A1)

200(A3)

図面番号

Ｎｏ縮尺 日付

一級建築士

一級建築士事務所　福岡県知事登録　　第1－10078

設計者

一級建築士一級建築士

法適合確認欄 検証者

第142145号

高良 英臣

第318893号

古川 学前田 隆

第277412号

有機光エレクトロニクス実用化基盤センター　新築工事

西立面図

北立面図

東立面図

7,0007,0007,000 7,0009,000

51,500

10,0004,500

X3 X4 X5 X6X2 X7X1X0

7,000 7,000 7,0007,000 9,00010,000 4,500

X3X4X5X6 X2X7 X1 X0

51,500

3
0
0

5
,
0
0
0

4
,
0
0
0

1
,
7
0
0

1
1
,
0
0
0

3
0
0

5
,
0
0
0

4
,
0
0
0

1
,
7
0
0

1
1
,
0
0
0

8,200 7,500

26,250

2,50023,200

7,500

Y1Y2Y3 Y0

550

Z0 Z1

Z2

ZR

Z0 Z1

Z2

ZR

3
0
0

5
,
0
0
0

4
,
0
0
0

1
,
7
0
0

1
1
,
0
0
0

Z0 Z1

Z2

ZR

南立面図

3
0
0

5
,
0
0
0

4
,
0
0
0

1
,
7
0
0

1
1
,
0
0
0

Y3Y2Y1Y0

550

8,2007,5007,500

26,250

2,500 23,200

Z0 Z1

Z2

ZR

144043

A

仕上および仕様

ＲＣ打放しの上　DP-（2）

E-3B

C

D

アルミエキスパンドメタル

レンガ積み(透積み)

a

設計番号

構造スリット(垂直)

構造スリット(水平)

打継目地(水平)

誘発目地(垂直)

化粧目地

記号

E-4

b

c

d

131

e

131

131

131

131

仕上および仕様記号

AA

C

A

AA

A

B

A
B

B

B

AA A A

スチールの上 2-FUE

D

A

D

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

2012・05
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Z1

立断面図 1 100(A1)

200(A3)

設計番号 図面番号

Ｎｏ縮尺 日付

一級建築士

一級建築士事務所　福岡県知事登録　　第1－10078

設計者

一級建築士一級建築士

法適合確認欄 検証者

第142145号

高良 英臣

第318893号

古川 学前田 隆

第277412号

有機光エレクトロニクス実用化基盤センター　新築工事

電気室

空調機械室

ピット

交流ﾎｰﾙ

ピット

ピット

事務室 ﾃﾞｯｷ

7,0007,0007,000 7,0009,000

51,500

10,0004,500

X3 X4 X5 X6X2 X7X1X0

8,100 7,500

26,250

2,50023,100

7,500

Y1Y2Y3 Y0

650

8,100 7,500

26,250

2,50023,100

7,500

Y1Y2Y3 Y0

650

8,100 7,500
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2,50023,100

7,500

Y1Y2Y3 Y0

650
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3
0
0
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0
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4
,
0
0
0

1
,
7
0
0

1
1
,
0
0
0

Z0

Z2

ZR

吹抜

倉庫湯沸ｺｰﾅ

ピット

多目的便所女性便所

男性便所女性便所

ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ

廊下(1)

ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ

廊下(1)

交流ﾎｰﾙ

8,100 7,500

26,250

2,50023,100
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Y1Y2Y3 Y0
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3
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C
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C
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=
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,
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0
0

ｾﾝﾀｰ研究員室
管理事務室

捨コンピット

製膜室
(クリーンルーム)

企業出向
研究員室

応接室兼
ﾐｰﾃｲﾝｸﾞﾙｰﾑ

廊下(1) ﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ
ｺｰﾅｰ

ピット

c-c 断面図

f-f断面図

g-g断面図

e-e断面図

i-i断面図

ピット ピット ピット

CE(液化窒素)ﾀﾝｸ

受水槽設備ﾔｰﾄﾞ

ピット

9
0
0

1
,
8
0
0

C
H
=
3
,
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0
0
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,
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0

C
H
=
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,
0
0
0 6
0
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5
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,
6
5
0

ﾊﾄ小屋

ﾎﾟﾝﾌﾟ室
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20

1

5

トレンチピット

ピット

廊下(1)
ﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ

ｺｰﾅｰ

ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ

吹抜

C
H
=
3
,
0
0
0

144043

C
H
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0

応接室兼
ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ C

H
=
3
,
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2
,
1
0
0

9
0
0
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d-d断面図

b-b 断面図

断面図 1 100(A1)

200(A3)

設計番号 図面番号

Ｎｏ縮尺 日付

一級建築士

一級建築士事務所　福岡県知事登録　　第1－10078

設計者

一級建築士一級建築士

法適合確認欄 検証者

第142145号

高良 英臣

第318893号

古川 学前田 隆

第277412号

有機光エレクトロニクス実用化基盤センター　新築工事

空調機械室

ピット

セミナー室

7,0007,0007,000 7,0009,000

51,500

10,0004,500

X3 X4 X5 X6X2 X7X1X0
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寿命評価室

ﾕｰﾃｨﾘﾃｨｰ機械室

7,0007,0007,000 7,0009,000

51,500

10,0004,500

X3 X4 X5 X6X2 X7X1X0

3
0
0
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0
0
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,
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0
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パネル特性
評価室 C

H
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,
7
0
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機器分析室

a-a 断面図

Z1
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